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Pasqyrat Financiare te vitit 2017

Nr AKTIVET Periudha Periudha
2,017 2,016
| AKTIVET AFATSHKURTERA 34,040,423 17,755 804
1 Al.itwet monetare 10,897 548 10,649,992
| Banka 10,897,548 10,649,992
i Arka
2 Ali{twe te tjera financiare afatshkurtera 23,142 B7S 7,105,802
r Kerkesa te arkelueshme 3,760 542 7,105 802
Il Kerkesa te ljora le arketueshme
Il i Instrumenta te tera borxhi 19,382,333
3 Inventari D 0
i Lendele para
i Frodhim ne proces
i Produkle te gatestime
L v Mallra per rishitjo
v Parapagesa per furizime
Il AKTIVET AFATGJATA 444 195 108,800
4 Aktlve afatgjata materiale 444 198 108,800
i Toka
i MNdertesa
il Makineri dhe paisje
v Aktive tjera afat gjata materiale . 444 195 108,900
5 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE {1+1) 34,484 618 17,864,794
Nr PASIVET DHE KAPITAL| Peviioha Perudha
rapoprivese rapopriuese
| PASIVET AFATSHKURTERA 9,150,391 2,390,189
1 Huamarjet ¥ 0
i overdraftet bankare
i huamarrjet afat shkurtera
2_detyrimet tregetare 9,150,391 2,390,189
Te pagushme ndaj furmitoreve
Te pagushime ndaj punonjesve
defyrimet e sig.shog dhe shemnd, 42 958 57,564
detyrimet per tap-in
detyrimeat per tatim fitimin 908,992 1,484,477
detyrimef per fvsh 649,159 12,168
detyrimet per tatimin mbi burim 7,300
Kreditore te ljere 7,541,982 825,979
parapagimet e arkeluara
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
2 te tjera afatgjata
1] KAPITAL| 25,334 227 15,474 605
1 Kapitali | pronarit
2 Rezervat 15,474,605 7,005,902
3 Fitimi {(Humbja) e vitit financiar 0,859,621 B,468,703
TOTALI PASIVEVYE DHE KAPITALIT (=111} 34,484 618 17,864 7594
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Enforcement Group -shpk
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

{bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas nayres)

Nr Pershkrimi | elementeve Periudha Pefiudha
2,017 2,016
| |TE ARDHURAT 20,363,649 17,736,775
Te ardhura nga aktiviteti 20,363,649 17,736,775
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 8,764,004 7,773,595
1 Shpenzimet per materiale 0 0
* inventar ne celje 0 0
" shpenzime per mallrat e blera
A inventari ne fund te vitit
P Shpenzime personeli 1,996,774 1,778,508
* Fagat 1,711,032 1,523,808
siguracion 285,742 254,508
—3 Amortizimi | aktiveve afatgjata 49 350 27000
4 Te tjera 6,681,170 5,932 489
A energji,uje fax telefon,internet
: shpanzimet te garkullimitte mallit te transportit 0 0|
b benzine/naftelgas
* Gara ambignti 560,000 584 000
i pagesa
* faksat dogananore dhe bashikiake
x shpenzimet administartive . mirembajtie el 6,121,170 5,348 489
.
5 |Shpenzime financiare 36,800 35,600
* interesa te paguaradhe komisione bankare 36800 35600
e Perfshin pjesen e fitimil neto per aksioneret e shog, meme
A Fitimi para tatimeve 11,599 555 9,963,180
6 Tatimi mbi fitimin 1,739,933 1,494,477
B Fitimi pas tatimit 9,859,621 8,468,703




Pasgyea e mdesshimese fe Kapitdin Nen

Kapitali
Riderva
rivleresimi
tjera
Totali

nenshkruar

Primi i lidhar |
| e kapitalin
Rexerva te
Fitimet
pashperodary
Fitim/TIumbyj
evilit
Totali
Interesa ju-
kontrolluese |

Paeiciani Toiciar we 31 { | |
{dhjetar 2014 - |
Efekii i ndrishineve ne

pulitikar komlaks]
[Pugicioni Mnanciar
ivideklaroar me |langr
2017

| T arcthurea rogule | | |
Bt tihire S8R Vit

I mmiTwmnbin e i
| Te andhurm e fjera o
‘it perfshincse

[Totaly i e ardhuiye
!Hiiihtpgﬂ'ahfrcw B vitime |
Trasaksiume me pronarctc |
njearse ghunnmike e
ln_mhnm divekt ne Kapital |
Eemaztimi i kzpiali re |
nenshkras e
|Dn-idcn|c__1c paguar |
Fatall T irpsaksionive me
Pren el ¢ njesise
chonn mike

Mogicioni fi anmarl
ridelduruar me 31

dhjetor 2016  Tose02 | 7,005,902 7,005,902

'T'i:zinuni Rnanciar i
rlideldwroar me | junar
T

!Ti:-tuli 1te ardlira
giithepertshirese per vitin:
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|Fitinif lumbja ¢ vitii
e arilhura te tjera
:g\_lﬁqlrrl'shircst
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Fe ardhurs 1ofale N = T R - T T ==
siithepershirese pier l

vitin: | .
MTrasalsione oW pronarer | - | | | . = = — — | — — — —_— =
e wjesise channmike e |
| njuliura hirelt ne 4-'||pil|+l|
[Baetimi 1 kapidi o | | | | | = |
nenstike i | | | | b

Drividente te pasig | | L
|Tofali | trasabsioneve me | — o= e o I |_
promarel e njesise | | |

chanomike Z _l_ 5 |
|1"I'|ZiFE.IIIi financiari _| — i = —1 —+ —I' —_— | — | —_ — = — —l__ | . _ T
ridekbaruar me 31 | ‘

dbjesor 2017 | = ] |_ | - - F 15474605 _|_5,4'.r4.ﬁ_r£I 15,474,605

iL_FuhnL-'llmnlyn & vilil | | | —l HHAGT ] 0EI0,621 | G URIEI |
| M Al = { — Sar' == Ml e i 5
Teardhura te tjera [ | | |
zjitheperfshiress | R

Te avdliwrs tiale F 3= T = = — = | — — — . ‘ S =

lujitheperfshirese per | |
viting L | - ‘ - =_U = =l == - -
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{Totali B e ardhuea |
githeperdhinese por wiin:

Trasaksivne me pronaret e = 1 ]
| & njesise ekunamike (e

|jubmra direki ne kapitn) |
Ernztin i kapilehit re |
nenshkrur

[Invidente te pagpun | r = ‘I_ ==-mi- | —== =
[Totali i Trasuksioneve e _ 1 |_ | == o | T

pronarel ¢ njesise | |

|ebonmomike L
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Pasgyra e Flukseve te v jeteve Monetare

— - - _ _ {metoda dirckte)

Plulsi i djeieve Munetire s fperdorur m.i,1I»;_|!|'1-il|:11'||_a-nllll'r}le;:.imil_ _ Vit 27 Vil M6

T arketiara g te dreitit ¢ arkelueshie - 27,753,530 | 14,178,228 |
l'e puguara per detyrimel ¢ rzucshine dhe d-:hunkl r||I-|_| punmmjesie _I a B _[J Jﬁﬁ*l._}fﬁ]_ a B ﬁI.EEH.Ei}}
Fapesa e Ticra

Mljete monetare fe j!jl.lll. T E TR TR “||{II‘|:I[{‘II i wlan Eenrmr B B - -ES.HH’-}J—]"D | — E.')IH,H'.‘E
friteriess i Iguar ) ) - - = — . . [ - N o a __._ a o N |
Fatin fitimi 7 paguar = I _ B3y B

Mjr:le monetare neln g f;u.urmul ne) uhlmlﬂm e shiry iunmt _ IA0ERASE | _ LUINETS .

Hlukesi i MJL{L'I-J.‘l"ilDHLLIIE‘ ngs Aperdornr ne}a!:lmtelun investimit
Para neto te pe perilorura per hlerjen ¢ filialeve = . - 1 - _

Par nete te arkeluara nga shitjn o lialeve

Pagesi per L‘!uiul o akliveve -1fah_inm |111[|:;i|_|.h B B 1 B N B B -
Arkutime nyan shitja e nktiveve miilesiale alfgialy rm1c| il

Pagesa pur ble erjen v inveslimeye 12 Ljerp
Arkelime g shitfa e imvestimeve i tierin.
Diivideaude e arketuyr . B - _ — =
| Mjete monelare neto nypsy “mdm ur nc}nhlmmm ¢ nnnstllmr - - 4|
Fluksi i Mjcteve Munetare ngs fiperdurny - ne) akdtivitetin o runurmuf ' |

Arketime nga emetimi 7 kapitalii aksionar . - _ . — _| - |
J‘erelnn-v nza enetimi | aksioneve te perdaruara =i ku];tteml - =

BRI atketuary _ ITLERE.FO1)

Fagesa v kastove 1o 1r1tn'==1k-mu|t qe IuEIH.n me kmhh dhe Jm‘m_

Riblerja e aksioneve e vela

Pagesa ¢ aksioneve e perdorura si kolalerl
Papesa e lnave o o o =l - .

Papesa o de_!.-.-rimi:fc te girase financiare o o — | e 1 - _I

lnteres i paguar - — — = I L L {335,601)

Dividende te paguar - = - O - _!_ -

Mjete nimeiare neto nga (perdorar ue) gktivitetin ¢ financimii - _ {IM26,501)) B [,15,&!'.![_!}!
|

monetare - o o - - __ ._!:H_,!_U-l _ LEB4ITR

Mjﬁ; monetare dhe cl-:ui\':t_i_mm:_ll: mijeteve tIIEfl:il'ﬂﬁl jumar WIS | TT65, 714

HEfeltii |Irlil-ljiﬂ__tl" lill.rmlﬁ_:_hin_lhill:lil le mjeteve monctare I_ -

Aljete monetare dhe climivaleniv (e mjeteve monetare me 31 dhjetor | 111,897,548 10,649,992




